

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

BB Anhänger GmbH
0171-6931016
Otto Lilienthalstr. 8
16845 Großderschau

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF231002123
Kundennr.: 59454
Datum: 31. Oktober 2023
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Telefon: +49(0)5409 4034-292
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231000678 vom 10.10.2023: Externe Belegnr. 2023100903:				
1	10192		Lampenschutzgitter, 155 x 270 x 73 mm Lampenschutzgitter, 155 x 270 x 73 mm, (nicht zugelassen in der StVO) customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	6,74	33,70
2	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI231000678							33,70
			Lieferungsnr. DI231001575 vom 19.10.2023: Externe Belegnr. 2023101904:				
3	100994		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, schwarz ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, schwarz, männlich, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, Montageanleitung, im PE-Beutel customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,16 kg	5	Stück	4,09	20,45
4	401360		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	32,90	32,90
5	14909		BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch	1	Stück	18,95	18,95

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231002123

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch, mit Schweißmuttern M12 x 1,75 mm, Befestigung Rades mit Sechskantschrauben M12 x 1,75 mm, für 10 Zoll Räder geeignet customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,90 kg				
6	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI231001575							72,30
			Lieferungsnr. DI231002121 vom 26.10.2023: Externe Belegnr. 2023102502:				
7	60204		ASPÖCK Flexipoint Seitenmarkierungsleuchte LED ASPÖCK Flexipoint Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit Rückstrahler, 0,5 m DC-Flachkabel, Volt H: 44 x B: 65 x T: 28 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,75 kg	10	Stück	5,45	54,50
8	60200		ASPÖCK Flexipoint Begrenzungsleuchte LED weiß ASPÖCK Flexipoint Begrenzungsleuchte LED Rückstrahler, 0,5 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 44 x B: 65 x T: 28 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,64 kg	10	Stück	5,77	57,70
9	10201		GEKA Dreieckrückstrahler, m. 2 Schrauben GEKA Dreieckrückstrahler, mit 2 Befestigungsschrauben, Metallfassung, Seitenlänge 162,5 mm H: 142,5 x B: 162,5 mm customs tariff number: 70099200 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,80 kg	15	Stück	3,72	55,80
10	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI231002121							168,00
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							274,00
19% MwSt.							52,06
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							326,06

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231002123

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 16,245

Lief. an Adresse:

BB Anhänger GmbH
0171-6931016
Otto Lilienthalstr. 8
16845 Großderschau
Deutschland